

## Yleishallinnon valmiussuunnitelman hyväksyminen

1012/09.06.00/2014

KH 27.01.2020 § 19

## Lisätiedot:

hallintopäällikkö Camilla Söderström, puh 050 411 0205  
tiedottaja Markus Jahnesson, puh. 050 581 0500  
etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valmiuslain mukaan kuntien tulee valmiussuunnitelmin ja poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluun sekä muilla toimenpiteillä varmistaa tehtäviensä hoitaminen myös poikkeusoloissa.

Kunnissa yhteiskunnan häiriötilanteisiin varaudutaan suunnittelemalla palvelutoiminnan jatkuvuuden hallinta ja muut mahdolliset erityistoimenpiteet, joita kriisien hoitaminen vaatii. Valmiussuunnittelun tarkoituksena on turvata kaupunkilaisille kunnan tärkeimmät palvelut mahdollisimman häiriöttömästi kaikissa yhteiskunnan turvallisuustilanteissa. Tärkeimpänä tavoitteena on, että palvelut kyetään suojaamaan mahdollisimman tehokkaasti uhkien edellyttämällä tavalla etukäteen ja, että organisaatiot, toimitilat ja tekniset järjestelmät mahdollistavat organisaation tehokkaan toiminnan kaikissa tilanteissa.

Varautumisen perusta muodostuu normaaliolojen valmiudesta toimia tavanomaisissa onnettomuuksissa, suuronnettomuuksissa sekä vakavammassa onnettomuus- ja häiriötilanteissa. Poikkeusolojen toimintaa varten normaaliolojen valmiutta täydennetään poikkeusolojen edellyttämällä lisätoimenpiteillä. Valmiussuunnittelun painopiste on normaaliolojen häiriöiden, kuten onnettomuuksien ja kriisien edellyttämässä toiminnassa ja yhteistyössä. Valmiussuunnitelma ulottuu myös poikkeusoloihin.

Kauniaisissa valmiussuunnittelun kokonaisuus muodostuu kaupungin yleisestä valmiussuunnitelmasta sekä toimialojen valmiussuunnitelmista. Kauniaisten kaupungin toimialakohtaisia valmiussuunnitelmia on päivitetty viime vuosina. Yleishallinnon valmiussuunnitelma on päivitetty viimeksi vuonna 2015.

Yleisessä valmiussuunnitelmassa yleishallinnon tehtäväksi on asetettu varautua yleishallinnon elintärkeiden toimintojen hoitamiseen kaikissa olosuhteissa, hoitamaan yleisessä valmiussuunnitelmassa yleishallinnolle määrättyt erityiset tehtävät sekä poikkeusoloissa määrättävät lakisääteiset tehtävät ja ratkaisemaan oman henkilöstön hälytysjärjestelyt. Lisäksi yleishallinnolle kuuluu päivittäistavara- ja huollon suunnitelman ylläpito. Päivittäistavara- ja huollon suunnitelmaa päivitetään kevään 2020 aikana.

Yleishallinnon valmiussuunnitelma sisältää varautumis- ja jatkuvuussuunnitelmat kaikille yleishallinnon kriittisille toimintoille: tietoverkon ylläpito, viestintä, maksuliikenteen- ja rahoituksen turvaaminen, palkanmaksun turvaaminen, ruokahuolto sekä päätöksenteon turvaaminen. Lisäksi yleishallinnon valmiussuunnitelma sisältää mm. yleishallinnon henkilökunnan hälyttä-

misen periaatteet ja yhteystiedot.

**Liitteenä** oleva suunnitelma jaetaan KH:n jäsenille (vain viranomaiskäyttöön).

KJ:

KH päättää hyväksyä yleishallinnon valmiussuunnitelman liitteen mukaisesti.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.